
POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU
 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.01.2012

občané občané celkem celkem
 Městské obvody mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel
 Hošťálkovice 217 1372 1589 6 1 595
 Hrabová 478 3171 3649 121 3 770
 Krásné Pole 368 2164 2532 29 2 561
 Lhotka 199 1036 1235 8 1 243
 Mariánské Hory a Hulváky 1 676 10532 12208 448 12 656
 Martinov 131 987 1118 13 1 131
 Michálkovice 482 2668 3150 44 3 194
 Moravská Ostrava a Přívoz 5 317 33267 38584 1975 40 559
 Nová Bělá 259 1519 1778 34 1 812
 Nová Ves 109 587 696 22 718
 Ostrava-Jih 13 620 92813 106433 3965 110 398
 Petřkovice 386 2620 3006 23 3 029
 Plesná 199 1162 1361 17 1 378
 Polanka nad Odrou 680 4116 4796 36 4 832
 Poruba 8 052 59167 67219 1259 68 478
 Proskovice 178 1032 1210 7 1 217
 Pustkovec 177 1039 1216 16 1 232
 Radvanice a Bartovice 961 5518 6479 260 6 739
 Slezská Ostrava 3 306 17224 20530 894 21 424
 Stará Bělá 591 3221 3812 35 3 847
 Svinov 573 3776 4349 119 4 468
 Třebovice 230 1608 1838 21 1 859
 Vítkovice 1 333 5947 7280 708 7 988
 Celkem 39 522 256 546 296 068 10 060 306 128



        POČET OBYVATEL, KTEŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 
        POVOLEN POBYT V ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.01.2012

 Název městského obvodu 
Ostrava

Občané ČR Občané EU (mimo ČR) Cizinci (včetně EU i ne EU) Obyvatel

Muži
Muži     
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
+15 Ženy

Ženy 
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
15+ Ženy

Ženy  
15+

 
Celkem 15+ celkem

Hošťálkovice 782 664 807 708 1589 1372 0 0 2 2 2 2 2 2 4 4 6 6 1 595
Hrabová 1809 1565 1840 1606 3649 3171 12 11 4 4 16 15 85 79 36 33 121 112 3 770
Krásné Pole 1245 1046 1287 1118 2532 2164 5 5 2 1 7 6 18 18 11 10 29 28 2 561
Lhotka 576 478 659 558 1235 1036 2 2 2 2 4 4 6 6 2 2 8 8 1 243
Mariánské Hory a Hulváky 5861 4985 6347 5547 12208 10532 114 111 37 36 151 147 295 283 153 146 448 429 12 656
Martinov 542 464 576 523 1118 987 7 7 4 4 11 11 7 7 6 5 13 12 1 131
Michálkovice 1543 1302 1607 1366 3150 2668 9 9 4 3 13 12 25 24 19 17 44 41 3 194
Moravská Ostrava a Přívoz 18579 15872 20005 17395 38584 33267 413 400 188 174 601 574 1256 1155 719 643 1975 1798 40 559
Nová Bělá 866 734 912 785 1778 1519 5 4 2 2 7 6 19 14 15 14 34 28 1 812
Nová Ves 345 278 351 309 696 587 8 8 1 1 9 9 18 18 4 4 22 22 718
Ostrava-Jih 51476 44510 54957 48303 106433 92813 553 530 257 248 810 778 2453 2262 1512 1334 3965 3596 110 398
Petřkovice 1449 1260 1557 1360 3006 2620 6 6 2 2 8 8 12 12 11 10 23 22 3 029
Plesná 658 564 703 598 1361 1162 6 5 3 2 9 7 10 9 7 4 17 13 1 378
Polanka nad Odrou 2370 2026 2426 2090 4796 4116 8 8 7 7 15 15 20 19 16 15 36 34 4 832
Poruba 31680 27563 35539 31604 67219 59167 247 235 204 187 451 422 686 644 573 522 1259 1166 68 478
Proskovice 598 499 612 533 1210 1032 2 2 0 0 2 2 5 5 2 2 7 7 1 217
Pustkovec 577 493 639 546 1216 1039 7 6 3 3 10 9 10 8 6 6 16 14 1 232
Radvanice a Bartovice 3186 2721 3293 2797 6479 5518 44 43 14 11 58 54 158 144 102 91 260 235 6 739
Slezská Ostrava 9993 8311 10537 8913 20530 17224 195 186 107 92 302 278 549 513 345 309 894 822 21 424
Stará Bělá 1875 1575 1937 1646 3812 3221 5 5 4 4 9 9 22 20 13 13 35 33 3 847
Svinov 2102 1815 2247 1961 4349 3776 16 16 6 6 22 22 73 62 46 39 119 101 4 468
Třebovice 880 771 958 837 1838 1608 4 4 2 2 6 6 14 14 7 7 21 21 1 859
Vítkovice 3628 2953 3652 2994 7280 5947 97 90 36 29 133 119 431 400 277 244 708 644 7 988

CELKEM OSTRAVA 142 620 122 449 153 448 134 097 296 068 256 546 1 765 1 693 891 822 2 656 2 515 6 174 5 718 3 886 3 474 10 060 9 192 306 128

Vysvětlivky
15+ … počet osob starších 15 let
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